
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від____________20__р. Київ №

Про внесення змін до Реєстру спортивних 
рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 18 грудня 2013 року № 1276 "Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту", зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 10 січня 2014 року за № 13/24790 
(зі змінами), службових записок директора департаменту фізичної культури та 
неолімпійських видів спорту Бідного М. В. від 07.02.2020 № 204/17.2/20, 
від 17.02.2020 № 53/17.2/20, листів Федерації стрільби з лука України 
від 03.02.2020 № 9 (вх. № 4548/11.1-20 від 03.02.2020), Української федерації 
роликового спорту від 31.01.2020 № 6 (вх. № 4608/11.1-20 від 03.02.2020), 
Федерації парашутного спорту України від 14.02.2020 № 20/02/02 
(вх. № 6926/11.1-20 від 17.02.2020) н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні 
видів спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 04.04.2014 № 1119 
(зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. Міністра Світлана ФОМЕНКО

Міністерство культури, молоді та 
спорту України 
№1500 від 17.03.2020 
Фоменко С.В. (В.о. Міністр) 16.03.2020 
17:53



Додаток
до наказу МКМС 

№

Зміни
до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Реєстрацій­
ний номер Вид спорту Спортивна

дисципліна

Спортивні рекорди та рік їх встановлення
Назва, термін і місце 

проведення змагань, де 
встановлений рекорд 

України

Прізвище, ім'я, по батькові спортсмена, 
що встановив рекорд України

Рік народ­
ження

Олімпійських ігор 
Всесвітніх ігор 

Паралім-пійських 
ігор

Дефлімпійских ігор

світу Європи України

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
І. Розділ Олімпійські види спорту доповнити такою позицією:

СТРІЛЬБА З ЛУКУ

Кадети (команда)

І/04/2019 Стрільба з луку Кваліфікаційний
раунд

2055
(2017)

1996
(2019)

1996
(2019)

ІІ етап Кубку Європи серед 
та юніорів та кадетів, 
Бухарест (Румунія), 
15-20.07.2019

Костик Стефан Степанович 2003

І/04/2019 Стрільба з луку Кваліфікаційний
раунд

2055
(2017)

1996
(2019)

1996
(2019)

ІІ етап Кубку Європи серед 
та юніорів та кадетів, 
Бухарест (Румунія), 
15-20.07.2019

Смірнов Олексій Олександрович 2003

І/04/2019 Стрільба з луку Кваліфікаційний
раунд

2055
(2017)

1996
(2019)

1996
(2019)

ІІ етап Кубку Європи серед 
та юніорів та кадетів, 
Бухарест (Румунія), 
15-20.07.2019

Устінов Артем Вікторович 2003

Кадет, кадетка (мікс, команда)

І/04/2019 Стрільба з луку Кваліфікаційний
раунд

1365
(2017)

1342
(2019)

1342
(2019)

ІІ етап Кубку Європи серед 
та юніорів та кадетів, 
Бухарест (Румунія), 
15-20.07.2019

Костик Стефан Степанович 2003



2

Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2

І/04/2019 Стрільба з луку Кваліфікаційний
раунд

1365
(2017)

1342
(2019)

1342
(2019)

ІІ етап Кубку Європи серед 
та юніорів та кадетів, 
Бухарест (Румунія), 
15-20.07.2019

Жук Поліна Вадимівна 2002

ІІ. Розділ Неолімпійські види спорту доповнити такою позицією:

ПАРАШУТНИЙ СПОРТ
Чоловіки та жінки

ІІ/08/2019 парашутний
спорт

Великі 
формації з 

перебудуванням 
з повним 

розпуском

Дві формації-130
(2019)

Спеціальні 
рекордні спроби 

встановлення рекорду 
світуз парашутної 

групової акробатики 
м. Перріс, 

штат Каліфорнія, 
США

(14.10.2019)

130 парашутистів, 
у т. ч. з України:

Балашов Ілля Борисович 
Мчедлешвілі Марина Миколаївна 
Пєлєхов Олександр Володимирович 
Штикер Ярослав Юрійович

1966
1982 
1989
1983

РОЛИКОВИЙ СПОРТ

Чоловіки (роад)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 5 000 м 00:06:43,900 (2003) 00:08:39,500 Чемпіонат Києва, Г ук Артур Валерійович 2000
спорт (2019) Київ (Україна) 18.05.2019

Юніори (роад)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 100 м 00:00:11,400 Чемпіонат України, Фом ічов Андрій Едуардович 2002
спорт (2019) Київ (Україна) 07-

10.06.2019

Кадети (роад)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 3 000 м 00:05:31,540 Чемпіонат Києва, Ромас Денис Олександрович 2005
спорт (2019) Київ (Україна) 18.05.2019



3

Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3

Юніорки (роад)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 1 000 м 00:01:41,690 Чемпіонат України, Репецька Світлана Вадимівна 2004
спорт (2019) Київ (Україна) 07­

10.06.2019

Кадетки (роад)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 100 м 00:00:13,310 Чемпіонат України, Цалко Неоніла Олегівна 2006
спорт (2019) Київ (Україна) 07­

10.06.2019
ІІ/14/2019 Роликовий 1 000 м 00:01:59,280 Чемпіонат України, Цалко Неоніла Олегівна 2006

спорт (2019) Київ (Україна) 07­
10.06.2019

Чоловіки (трек)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 300 м 00:00:23,415 (2015) 00:00:26,460 Відкритий чемпіонат Г ук Артур Валерійович 2000
спорт (2019) Білорусії,

Мінськ (Білорусь) 
21.07.2019

ІІ/14/2019 Роликовий 10 000 м 00:14:23,546 (2013) 00:17:46,880 Відкритий чемпіонат Г ук Артур Валерійович 2000
спорт (2019) Білорусії,

Мінськ (Білорусь) 
21.07.2019

Юніори (трек)
Швидкісний біг

ІІ/14/2019 Роликовий 300 м 00:00:27,320 Відкритий чемпіонат Щерба Даніель Євгенійович 2002
спорт (2019) Білорусії,

Мінськ (Білорусь) 
21.07.2019

ІІ/14/2019 Роликовий 3 000 м 00:04:54,140 Відкритий чемпіонат Щерба Даніель Євгенійович 2002
спорт (2019) Білорусії,

Мінськ (Білорусь) 
21.07.2019

В.о. директора департаменту спорту вищих досягнень Тетяна ФЕДЮШИНА


